



Bunte Kuh e.V.

Kil ile gerçekleştirilen yapı işleri; küçükler ve büyükler için Mekanları yaşayarak tasarlamak

Bahnhofspassage, 22109 Hamburg
nezdinde S-Bahn Wilhelmsburg

Bir Sonraki etkinlik: 21.8.- 21.9.2024, 9.30- 17.00 (pazartesi ve pazar günleri kapalı)
mezuniyet partisi: pazar, 22.9., 15.00-18.00
sergi: 23.9.-29.9., 10.00-18.00, her gün

Giriş ücretsizdir

Kayıt yalnızca gruplar için gereklidir: Tel. 040 - 39 90 54 31

Kamu yararına çalışan *Bunte Kuh e.V.* derneği, özellikle dezavantajlı bölgeler için birkaç haftalık katılım organizasyonları sunuyor.

Bu bağlamda çocuklar ve gençler tarafından, kendi tasarımları doğrultusunda özgürce modellenmiş olan, içine girilebilen mekanlar ve heykeller meydana getiriliyor. Bunların yüksekliği en çok 4 metre olup, 80 ton kil kullanılıyor.

Uzmanlar eşliğindeki küçük ve büyük inşaat ustalarının elleriyle ve hayal güçleriyle, bir çadır altında muhteşem, yeni bir kent meydana geliyor. Kubbeleriyle, mağaralarıyla, canavarlarıyla birlikte...

Kapanış kutlamasından sonra çocuklar, dev heykelleri sergi haftaları boyunca hayretler içinde izleyebilecek ve hatta heykellere tırmanacak. Sonra modellerini evlerine götürecekler. Bunun ardından yapılar sökülecek ve kil tekrar yeni inşaatçılık maceraları için kullanılacak.

Bu katılım organizasyonu, gençlere ve yaşlılara, engellilere ve engelsizlere ve tüm milletlerin insanlarına, kısacası tüm ziyaretçilere açıktır.

Proje yaz aylarında, yıllar boyunca aynı yerlerde gerçekleştirilecek. Bir yapı malzemesi olarak kilin sahip olduğu 'kültürel ve sosyal birleştirici güç', o zaman yaklaşık 6000 çocuğu, onların pedagoglarını, ailelerini ve komşularını, kamuya açık bir 'gurur üretim tesisi' çerçevesinde birbirlerine yaklaştıracak.

Bu duyusal – yaratıcı, iletişimsel inşaatçılık çalışmaları sırasında katılımcılar, mahallenin tam ortasında fantastik bir mimari meydana getirmekle kalmayacaklar. Aynı zamanda insanların bir araya geldiği yeni mekanlar da oluşturacaklar.

V.i.S.d.P. Bunte Kuh e.V., Nepomuk Derksen, Große Brunnenstr. 75, 22763 Hamburg, Tel. 040- 39 90 54 31
buntekuhev@t-online.de, www.buntekuh-hamburg.de